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

della presentazione e comunque indicativamente rappresentati nella perizia di stima a pag. 41. 

L’immobile, infine, risulta sprovvisto del certificato A.P.E. (Attestato di Prestazione Energetica). 

 

*** 

 

LOTTO SESTO 

Descrizione ed ubicazione bene 

nel Comune di Torino (TO) – via Ruggero Leoncavallo, n. 3, nel basso fabbricato posto nel 

cortile interno avente accesso dal cancello carraio di via Leoncavallo n. 1: 

1) Locale autorimessa posto al piano terreno in basso fabbricato.  

Dati catastali e coerenze 

L’unità immobiliare è censita al N.C.E.U. come segue: 

- Foglio 1186 particella 131 subalterno 61 (precedentemente individuato al Foglio 48, 

particella 417, subalterno 2), via Ruggero Leoncavallo 3 piano T, Cat. C/6, Cl.4, consistenza 

15 mq, superficie catastale Totale 18 mq, Rendita €133,25. 

Secondo quanto descritto nella perizia di stima, il tutto risulta posto alle coerenze di:   

- cortile interno, autorimessa di cui al F.1186 part. 131 sub. 62, cortile di proprietà di terzi e 

autorimessa di cui al F.1186 part. 131 sub. 60. 

 

Atto di provenienza 

L’unità immobiliare pervenne all’attuale proprietà in forza del seguente titolo:  

- atto di compravendita a rogito Notaio Rosario Anzalone del 02/08/1996 rep.90875 trascritto 

a Torino 1, il 05/08/1996, ai nn.19534/13350. 

 

Situazione urbanistica ed edilizia 

Dalle ricerche esperite presso l’Archivio Edilizio del Comune di Torino (consulenza tecnica 

d’ufficio redatta dall’esperto dott.ssa Arch. Bergamasco) non sono state rintracciate Autorizzazioni 

Edilizie alcune relativamente a bassi fabbricati o altro nel cortile interno, solo viene riportato nel 

rogito di provenienza la dichiarazione del dante causa sotto ammonizione del Notaio sulla 

responsabilità penale in caso di dichiarazione mendace, “che i lavori di costruzione dell’immobile di 

cui i locali compravenduti fanno parte risultano iniziati in data anteriore al primo settembre 

1967”. 

Giudizi di conformità 

- Conformità Edilizia: 

Trattasi di immobile ricadente urbanisticamente in zona consolidata residenziale mista M1 con 

indice di edificabilità 1,35 mq/mq ove è ammessa la sostituzione edilizia, il completamento, nuovo 

impianto e ristrutturazione urbanistica (NTA art.8-12), ove contestualmente agli interventi di 

completamento e ristrutturazione è consentito il mantenimento dei bassi fabbricati a condizione che 

per le coperture degli stessi vengano adottate soluzioni esteticamente e ambientalmente 

migliorative.  

Trattasi inoltre di zona con pericolosità idrogeologica assente in classe I sottoclasse I (P) aree non 

inondabili senza nessun condizionamento (Carta di Sintesi Assetto Geologico PAI). 
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Trattasi quindi di unità immobiliare (box auto) in cortile interno condominiale priva di 

autorizzazione edilizia, censita catastalmente con relativa rappresentazione planimetrica, la cui 

conservazione e tipologia di regolarizzazione a cura e spese dell’aggiudicatario, dipenderà 

dall’orientamento della competente Amministrazione al momento della presentazione. 

- Conformità Catastale:  

Lo stato di fatto risulta conforme con la rappresentazione dell’ultima planimetria catastale 

presentata. 

*** 

 

LOTTO SETTIMO 

Descrizione ed ubicazione bene 

nel Comune di Torino (TO) – via Ruggero Leoncavallo, n. 3, nel basso fabbricato posto nel 

cortile interno avente accesso dal cancello carraio di via Leoncavallo n. 1: 

1) Locale deposito/autorimessa posto al piano terreno in basso fabbricato. 

Dati catastali e coerenze 

L’unità immobiliare è censita al N.C.E.U. come segue: 

- Foglio 1186 particella 131 subalterno 62 (precedentemente individuato al Foglio 48, 

particella 417, subalterno 3), via Ruggero Leoncavallo 3 piano T, Cat. C/6, Cl.4, consistenza 

16 mq, superficie catastale Totale 19 mq, Rendita €142,13. 

Secondo quanto descritto nella perizia di stima, il tutto risulta posto alle coerenze di:   
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